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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51819028J

2. Data e Regjistrimit 19/06/2025
3. Emri i Subjektit P&P FAÇON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, Ap. 10, 
Njesia Administrative nr. 2, Tiranë, Shqipëri. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të aktivitetit të saj kryerjen e të gjitha 
veprimtarive që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të kryejë sipas ligjit shqiptar, brenda dhe jashtë Republikës 
së Shqipërisë, përfshirë por pa u kufizuar në: Zotërimin, 
administrimin, blerjen, tjetërsimin, transferimin e 
pjesëmarrjeve dhe interesave në shoqëri të tjera, sipërmarrje 
ose në ente dhe/ose persona juridikë, në cilëndo formë e 
mënyrë; Aktivitetin e financimit dhe administrimit të 
shoqërive dhe sipërmarrjeve në të cilat zotëron pjesëmarrje 
ose interesa; Aktivitete të tjera, jo të përfshira në 
veprimtaritë e mësipërme, që Shoqëria çmon të kryejë, në 
respektim të normave ligjore. Shoqëria mund të ushtrojë 
veprimtarinë e saj në Shqipëri dhe jashtë saj e të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës, të ngjashëm, plotësues apo 
të dobishëm për përmbushjen e objektit të saj. Për realizimin 
e objektit të aktivitetit saj dhe jo kundrejt publikut, Shoqëria: 
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Mund të zotërojë pjesëmarrje në shoqëri dhe sipërmarrje të 
tjera, shqiptare apo të huaja; Mund të kryejë operacione 
industriale, tregtare, financiare, me pasuri të luajtshme e të 
paluajtshme që vlerësohen të nevojshme ose të dobishme, 
përfshirë por pa u kufizuar në dhënien e garancive dhe 
dorëzanive në favor të bankave, enteve kredidhënëse dhe të 
tretëve në përgjithësi për detyrimet e veta apo së të tretëve, 
kërkimin e financimeve dhe huave të çdo lloji, nga banka, 
ente kredidhënëse dhe të tretë në përgjithësi, dhënien e 
financimeve sipërmarrjeve dhe shoqërive ku zotëron 
pjesëmarrje, veprime me pasuri të luajtshme e të 
paluajtshme, operacione tregtare dhe çdo aktivitet të lidhur 
me objektin e aktivitetit të Shoqërisë ose që mundëson një 
përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose burimeve të veta.
Jori Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2025 Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PAIMEX S.R.L.
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P&P FAÇON GROUP
E-Mail: info@hmh.al  
Telefon: +35542274558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7940DA6E-AD9F-4160-8A50-0490668A62F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2451EB3-4445-4838-B1F3-29F8FE272EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F608DEA-EAEA-4F60-8A21-2B42733655EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F608DEA-EAEA-4F60-8A21-2B42733655EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D149E3-B9D5-4494-AFA3-437EBBC85D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D149E3-B9D5-4494-AFA3-437EBBC85D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A84537-C527-4658-BA17-6F142B75903A
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Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-462192-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4CA74C-73B0-4FD9-8118-B607AE1379FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB2FA3-959B-4BD7-B64E-C399618A4EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB2FA3-959B-4BD7-B64E-C399618A4EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80479595-3D4A-4C3F-A827-D4C1C9A28A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80479595-3D4A-4C3F-A827-D4C1C9A28A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80479595-3D4A-4C3F-A827-D4C1C9A28A3F

